
LISTADO DE ASISTENCIA SESIÓN No. 34 CISV

Dirección de correo electrónico TEMA RESPONSABLE Nombre Completo Entidad/Dependencia Cargo

darojas@saludcapital.gov.co Sesión No. 34 (Virtual) de la CISV OSV-SDM-CISV Diana Andrea Rojas Galvis Secretaria de Salud Profesional Especializado 

mtorres@movilidadbogota.gov.co Sesión No. 34 (Virtual) de la CISV OSV-SDM-CISV Marleny Torres Pérez SDM-OSV Profesional Especializado

ntorregroza@movilidadbogota.gov.co Sesión No. 34 (Virtual) de la CISV OSV-SDM-CISV Nathaly Torregroza SDM/OSV Jefe de Oficina

ivelasquez@hotmail.com Sesión No. 34 (Virtual) de la CISV OSV-SDM-CISV Ivonne Janeth Velasquez Hernandez SDP - DVTSP Profesional Universitario

rcordoba@shd.gov.co Sesión No. 34 (Virtual) de la CISV OSV-SDM-CISV Ricardo Córdoba Rojas Secretaria Distrital de Hacienda Asesor

mdiaz@movilidadbogota.gov.co Sesión No. 34 (Virtual) de la CISV OSV-SDM-CISV Marcela Díaz Rodríguez SDM / DPM Profesional especializado

dromero@movilidadbogota.gov.co Sesión No. 34 (Virtual) de la CISV OSV-SDM-CISV Dilson Javier Romero Velandia SDM-OSV Profesional Especializado

cristianm.laiton@umv.gov.co Sesión No. 34 (Virtual) de la CISV OSV-SDM-CISV CRISTIAN FELIPE LAITON VARGAS UMV APOYO GERENCIA ADMINISTRACIÓN

juan.sandoval@transmilenio.gov.co Sesión No. 34 (Virtual) de la CISV OSV-SDM-CISV JUAN CARLOS SANDOVAL BERNAL TRANSMILENIO CONTRATISTA

clopez@movilidadbogota.gov.co Sesión No. 34 (Virtual) de la CISV OSV-SDM-CISV Claudia Lorena López Martínez Oficina de Seguridad Vial - SDM Profesional Especiallizado

magutierrez@movilidadbogota.gov.co Sesión No. 34 (Virtual) de la CISV OSV-SDM-CISV Mayerly Gutiérrez Navarrete Secretaria Distrital de Movilidad Profesional Especializado

edison.mejia@correo.policia.gov.co Sesión No. 34 (Virtual) de la CISV OSV-SDM-CISV Richard Edison Mejia Silva Policía de Tránsito Jefe Unidad de Prevención Vial

pablo.munoz@umv.gov.co Sesión No. 34 (Virtual) de la CISV OSV-SDM-CISV PABLO EMILIO MUÑOZ PUENTES UMV ASESOR

mildred.montilla@correo.policia.gov.co Sesión No. 34 (Virtual) de la CISV OSV-SDM-CISV Mildred Montilla SETRA-MEBoG Comandante (E) 

gmartinez@bomberosbogota.gov.co Sesión No. 34 (Virtual) de la CISV OSV-SDM-CISV Gerardo Alonso Martínez Riveros UAE Cuerpo Oficial de Bomberos de Bogotá Subdirector Operativo

claudia.molina@idrd.gov.co Sesión No. 34 (Virtual) de la CISV OSV-SDM-CISV Claudia Yolanda Molina gaitan IDRD profesional especializado 222-11 area recreación

luis.ballesteros@metrodebogota.gov.co Sesión No. 34 (Virtual) de la CISV OSV-SDM-CISV LUIS ERNESTO BALLESTEROS GERENCIA EJECUTIVA TRABAJADOR OFICIAL

jftellez@movilidadbogota.gov.co Sesión No. 34 (Virtual) de la CISV OSV-SDM-CISV Jeisson Tellez Rojas SDM - OSV Contratista

carlos.gutierrez@transmilenio.gov.co Sesión No. 34 (Virtual) de la CISV OSV-SDM-CISV Carlos Milcíades Gutiérrez Luque TRANSMILENIO SA Prof Esp. Seguridad

hdelgadillo@movilidadbogota.gov.co Sesión No. 34 (Virtual) de la CISV OSV-SDM-CISV Hernán Camilo Delgadillo Martínez SDM/Oficina de Seguridad Vial Contratista

cristhian.campos@terminaldetransporte.gov.co Sesión No. 34 (Virtual) de la CISV OSV-SDM-CISV Cristhian David Campos Mora Terminal de Transporte S.A. Profesional III DSO

nathalia.alvarez@metrodebogota.gov.co Sesión No. 34 (Virtual) de la CISV OSV-SDM-CISV Nathalia Alvarez Empresa Metro de Bogotá - EMB Profesional

lfrodriguezp@educacionbogota.gov.co Sesión No. 34 (Virtual) de la CISV OSV-SDM-CISV Liliana Fernanda Rodríguez Parra Secretaría de Educación - Dirección de Bienestar Estudiantil Coordinadora Promoción del Bienestar Estudiantil

dmorac@educacionbogota.gov.co Sesión No. 34 (Virtual) de la CISV OSV-SDM-CISV Daniel Eduardo Mora Castañeda Secretaría de Educación del Distrito Dirección de Bienestar

angela.pedraza@idu.gov.co Sesión No. 34 (Virtual) de la CISV OSV-SDM-CISV Angela Johana Pedraza Gonzalez IDU/DTP Contratista 

aflorez@movilidadbogota.gov.co Sesión No. 34 (Virtual) de la CISV OSV-SDM-CISV Adriana María Flórez Sierra SDM - DPM Contratista

cramirez@bomberosbogota.gov.co Sesión No. 34 (Virtual) de la CISV OSV-SDM-CISV Carlos Alberto Ramírez Parra Cuerpo oficial de bomberos de Bogota Sargento

mvillamil@sdp.gov.co Sesión No. 34 (Virtual) de la CISV OSV-SDM-CISV María Victoria Villamil Páez SDP - DVTSP Directora Técnica

luis.martinez@idrd.gov.co Sesión No. 34 (Virtual) de la CISV OSV-SDM-CISV Luis Fernando Martínez Nieto IDRD - STRD Gestor operativo Ciclovía

diana.orozco@gobiernobogota.gov.co Sesión No. 34 (Virtual) de la CISV OSV-SDM-CISV Diana Carolina Orozco Pérez SDG- Dirección de Convivencia y Diálogo Social Contratista

luz.forero@transmilenio.gov.co Sesión No. 34 (Virtual) de la CISV OSV-SDM-CISV Luz Janeth Forero Transmilenio Directora técnica de seguridad 

dsuarezp@educacionbogota.gov.co Sesión No. 34 (Virtual) de la CISV OSV-SDM-CISV Diego Alejandro Suárez Pantoja Secretaría de Educación del Distrito - Dirección de Bienestar Estudiantil Contratista Profesional Programa de Movilidad Escolar

ricardo.ruge@gobiernobogota.gov.co Sesión No. 34 (Virtual) de la CISV OSV-SDM-CISV Ricardo Ruge SDG - DCDS Director

aramirezf@idiger.gov.co Sesión No. 34 (Virtual) de la CISV OSV-SDM-CISV Alexandra Ramírez Flórez IDIGER -Subdirección para el Manejo de Emergencias y Desastres Coordinadora capacitación y entrenamiento

Nombre Entidad Cargo Email

Jorge Andrés Fierro Sánchez
Instituto Distrital de Gestión de 
Riesgos y Cambio Climático - 
IDIGER

Subdirector para Manejo 
de Emergencias y 
Desastres

jfierro@idiger.gov.co 

José Octavio López Secretaría Distrital de Salud
Subdirector de Gestión 
de Riesgo en 
Emergencias y Desastres 

JOLopez@saludcapital.gov.co

PERSONAS QUE ASISTIERON Y NO SE REGISTRARON


